
UCHWAŁA NR XXX/692/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 7 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 
miasta Gliwice

Na podstawie art. 94 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 2142 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2, art. 12 pkt 1, art. 92 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1, 
art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 296 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/462/2016 Rady Miasta Gliwice z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Gliwice uchyla się ust. 2 pkt 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 579761C8-C220-49F5-AB2E-F66D05EAD53E. Podpisany Strona 1




